
Dlouhá Lhota
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.420101N, 15.054116E

Nadmořská výška: 225 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 594 ha

Počet obyvatel: 448 PSČ: 294 05

Adresa URL: www.dlouhalhota.cz

Současnost obce Dlouhá Lhota
Obec Dlouhá Lhota má dobrou občanskou vybavenost, funguje zde obecní úřad, pošta, kulturní
zařízení, mateřská a základní škola a další. Ke sportovním účelům slouží obecní hřiště, o
které se stará místní organizace Sokol.
V Dlouhé Lhotě lze nalézt také organizaci chovatelů a Sbor dobrovolných hasičů. Pro svou činnost a
různé kulturní akce si pravidelně půjčují sál místního pohostinství, které je známo především
díky tradičním diskotékám.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5173/dlouha-lhota/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 01:59:03


